

「クラギ株式会社」は
会社設立から60周年です。

60周年記念企画

農業と園芸

農業屋

広告の
ご祭仕期間

9月14(木)~9月30(土)

年に一度の

総決算 大放出!!

特別お買得品大奉仕!

ポイント
2倍!

農家の産直市場のりは通常ポイントとなります。

通常100円(本体)で1ポイントのところ

今なら2ポイント!! 500ポイントで500円の割引券プレゼント!!

新米入荷!

米作りにこだわった契約農家さんから
安心して美味しいお米をお届けします。

令和5年度・三重県産
コシヒカリ玄米 30kg

二等米 本体 9,480円 税込10,239円

玄米30kgを
2袋以上お買い上げで
100円引き!

令和5年度・三重県産
コシヒカリ玄米 10kg 本体 3,480円 税込3,759円

令和5年9月末まで!

商品券を当てよう!

農業屋・農家の産直市場のりでお米30kgを
ご購入いただいたお客様から抽選で
合計60名様に農業屋商品券が当たります!
※10月中旬、店頭にて当選者様の発表を行います!

1等 商品券 5,000円分 5名様
2等 商品券 500円分 55名様

よ実の
つぎが
ます。

醗酵鶏ふん

15kg

農業屋平常価格 本体150円
(税込165円)の品

本体 108円 税込119円

※袋のデザインが異なる場合がございます。

フ烟の
カ土を
に!

醗酵牛ふん

40L

農業屋平常価格 本体398円
(税込438円)の品

本体 348円 税込383円

※袋のデザインが異なる場合がございます。

タキイ
育苗培土

品質保証
タキイ
種まき培土 50L
育苗培土 50L

農業屋平常価格 本体2,500円
(税込2,750円)の品

本体 2,380円 税込2,618円

2袋以上で
1袋 本体 2,250円 税込2,475円

有機100%

野菜がおいしく育つように。
こだわりぬいた肥料です!

100,000袋以上の
販売実績!!

農業屋
オリジナル肥料

20kg

本体 2,280円 税込2,508円

2袋以上で
1袋 本体 2,180円 税込2,398円

農耕地用
除草剤

クサクリア

500ml

農業屋平常価格 本体1,080円
(税込1,188円)の品

本体 980円 税込1,078円

5L 農業屋平常価格 本体10,500円
(税込11,550円)の品

本体 9,500円 税込10,450円

Honda耕うん機

令和4年Honda耕うん機 4年連続 日本一!

ホンダ耕うん機を買うなら
農業屋が お得さNo.1!!

安心と納得のサービスをお約束いたします。

■3年間保証付! メーカー保証1年
その場で「燃料」「オイル」を入れ、実際に使い方を
ご説明し、すぐに使える状態でお渡し致します。

■修理対応もバッチリ!
ホンダエンジン整備士が常駐しており、万のときも安心です。

耕うん機ご成約特典
セールの間、ホンダ耕うん機をご成約の方
野菜づくりなるほどBookを
プレゼントを
ご用意しています。

耕うん機ご成約バック
本体 3,500円 税込3,850円 販売中!!
※ご購入後、3か月後、1年後の2回各
1,000円引きのクーポンが
のお得なバック!!

耕うん機
「レンタル」
します!!
事前予約が
必要です。

下取りキャンペーン
耕うん機 1,500円
エンジンがつかない
これといった古い機
でも下取りします。

菜園肥料の
万能品!

高度化成
14-14-14

20kg

農業屋平常価格 本体2,880円
(税込3,168円)の品

本体 2,780円 税込3,058円

※袋のデザインが異なる場合がございます。

家庭菜園に
オススメです!

化成肥料
8-8-8

20kg

農業屋平常価格 本体2,480円
(税込2,728円)の品

本体 2,380円 税込2,618円

※袋のデザインが異なる場合がございます。

充電式
コードレス
ハンディチェーンソー

CHC-10

本体 7,980円 税込8,778円

有効切断直径約10cm
作動時間満充電時
無負荷状態で約1時間

STIHL
バッテリーヘッジトリマー
HSA 45
ブレード長
50cm

本体 15,800円 税込17,380円

農業屋平常価格 本体18,000円
(税込19,800円)の品

非農耕地用
除草剤

グリホホタチ

500ml

農業屋平常価格 本体698円
(税込768円)の品

本体 598円 税込658円

5L 農業屋平常価格 本体6,880円
(税込7,568円)の品

本体 5,880円 税込6,468円

除草剤雑草発生
抑制の
W効果!!

プレピオン
シャワー

2.5L

農業屋平常価格 本体1,580円
(税込1,738円)の品

本体 1,480円 税込1,628円

Pu-china FG201K1JT

軽くてコンパクト。
だから初心者にも
最適。

本体 59,800円 税込65,780円

ヒョビョカード
ポイント 2倍! 1,196ポイント 付与!!

COMA-ME F220K1JT

パワフルな
耕うん力で作業
をサバインド!!

本体 79,800円 税込87,780円

ヒョビョカード
ポイント 2倍! 1,596ポイント 付与!!

COMA-ME F220K1 JAST

固い土にも
クイックに
食い込む。
ニュースター
ローターDX付!!

本体 95,800円 税込105,380円

セット販売
M型培土器とセットで 本体 106,300円 税込116,930円

ヒトデ粉末100%です!

モグラくるな

1kg(10坪用)

農業屋平常価格 本体2,680円
(税込2,948円)の品

本体 2,480円 税込2,728円

ソーラー式
モグラ撃退器
Sタイプ

SMG-200

本体 980円 税込1,078円

2個で、1個当たり
880円 税込968円

アルミハウスカー
ノーパンク
デカタイヤ

本体 9,800円 税込10,780円

コンテナ1個用

草刈用
チップソー
2枚組

・230mm×36P
・255mm×40P

本体 998円 税込1,098円

除草剤を
お手軽に!
圧力式噴霧器

本体 598円 税込658円

Salad FF300

本体 168,000円 税込184,800円

セット販売
グリーン培土器とセットで 本体 180,000円 税込198,000円

Salad FF500 JREH

本体 218,000円 税込239,800円

セット販売
グリーン培土器とセットで 本体 230,500円 税込253,550円

Pianita FV200

本体 98,000円 税込107,800円

セット販売
M型培土器とセットで 本体 12,000円 税込13,200円

草刈り後など、
清掃用に便利。
みのり
プラ製手み(グリーン)

小 本体 498円 税込548円
大 本体 598円 税込658円

自立型
グリーン
バッグ

55×55×60cm

本体 980円 税込1,078円

手動芝刈機
DG-M200

刈幅20cm

本体 8,800円 税込9,680円

安心・高品質を誇る、国産チップソー!

快刀チップソー
230mm×255mm

本体 1,680円 税込1,848円

ギザ刃付
うねたて鍬

本体 2,980円 税込3,278円

秋の
野菜たね

タマネギ
アサヒ三号
4ml(約550粒)
本体 500円 税込550円

ダイコン
春祝(はるあけ)
3ml(約190粒)
本体 400円 税込440円

ソラマメ
お多福
1dl(約16粒)
本体 700円 税込770円

スナップエンドウ
甘味スナップ
20ml(約50粒)
本体 400円 税込440円

ホウレンソウ
うま味(うまじ)
20ml(約80粒)
本体 350円 税込385円

排水性、
保水性の
よい培土です。
はじめて
でも安心。
農業屋
種まき
育苗培土

30L 本体 1,480円 税込1,628円

グリーン培土器
尾輪付W

本体 12,000円 税込13,200円

グリーン培土器
尾輪付

本体 14,000円 税込15,400円